
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članka 17. stavka 5. Zakona o sustavu civilne zaštite (Narodne novine, br. 82/15, 
118/18)  i članka 38. stavka 4. Pravilnika o nositeljima, sadržaju i postupcima izrade planskih 
dokumenata u civilnoj zaštiti te načinu informiranja javnosti u postupku njihovog donošenja, 
(Narodne novine, br.  49/17), članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije (Službene novine 
Istarske županije,  br. 10/09, 4/13 i 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 - pročišćeni tekst) Zamjenik 
župana koji obnaša dužnost Župana Istarske županije dana 23. prosinca 2019. godine donosi 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju ažuriranog Vanjskog plana zaštite i spašavanja od velikih nesreća  
koje uključuju opasne tvari za pogon tvrtke Holcim (Hrvatska) d.o.o. Koromačno, 

Općina Raša 
 
 
 

1. Prihvaća se ažuriranje Vanjskog plana zaštite i spašavanja od  velikih nesreća koje   
uključuju opasne tvari za pogon tvrtke Holcim (Hrvatska) d.o.o. Koromačno,  Općina Raša. 
 

2. Plan je ažuriran i usklađen s novonastalim promjenama zaključno sa studenim 2019. 
godine. 
 

3. Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog. 
 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
KLASA: 810-01/19-01/04 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 
Pula,  23. prosinca 2019. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 
 

Zamjenik župana koji obnaša 
dužnost Župana 

        Fabrizio Radin 
   
 
 
Dostaviti:  
1. Holcim d.o.o. Koromačno,  
2. Općina Raša,  
3. Vatrogasna zajednica IŽ, Služba zaštite i spašavanja, Stoja 2, Pula 
4. Upravni odjel za održivi razvoj IŽ, ovdje 
5. Pismohrana, ovdje 

 
  


		2019-12-24T10:50:45+0100
	Istarska županija
	eUprava




